
Zarządzenie Nr 225/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia, w drodze zamiany, nieruchomości niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Słubice. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651ze zm.) 
oraz w wykonaniu uchwały Nr XXX/235/2012 Rady Miejskiej Słubicach z dnia 27 września 2012 
r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej na podstawie umowy 
zamiany, zarządzam: 

§ 1. Przeznaczam do zbycia w drodze zamiany nieruchomość niezabudowaną, wymienioną 

w wykazie: 

 
Lp. Położenie 

Słubice 
Nr działki Powierzchnia Wartość 

nieruchomości 
Księga wieczysta 

1. ul. Sadowa 1329/2 0,0081 ha 8 635 zł. GW1S/00003971/3 
Nieruchomość jest wolna od wszelkich długów ciężarów i hipotek i nie jest obciążona żadnymi 

ograniczonymi prawami rzeczowymi. 

§ 2. 1. Zbycie nieruchomości nastąpi w zamian za przekazanie na rzecz Gminy Słubice 

nieruchomości gruntowej położnej w Słubicach przy ul. Wojska Polskiego, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 375/4 o powierzchni 0,0018 ha ujawnionej w księdze wieczystej nr 

GW1S/0005366/3 o wartości 2 020 zł. 

2. Zamiana następuje za dopłatą, której wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych 

praw , tj. 6 615 zł. 

§ 3. Zamiana podlega opodatkowaniu podatkiem VAT w stawce 23%. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 94F08489-EEAB-4D7F-AAD7-AC3C5A5F3843. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




